
加入事業所の皆様 
福祉はぐくみ企業年金基金 

事務局 
 
 

2022 年ゴールデンウィークにおける業務体制について 
 
 

 惜春の候、皆様におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
福祉はぐくみ企業年金基金事務局では、下記の間、ゴールデンウィーク休暇（土・日・休
日）とさせていただきます。 
ご迷惑をお掛け致しますが、皆様ご承知おき頂きますよう、お願い申し上げます。 
 
 

記 
 

2022年 4 月 29 日（金）～5月 1 日（日） 
 

2022年 5 月 3 日（火）～5月 5 日（木） 
 
 

  5 月 2 日（月）及び 5 月 6日（金）は、通常通り業務を行いますが、事務局の受付人 
数が少なくなることが予想されます。 
ご連絡が繋がりにくくなるなど、ご不便をおかけいたしますが、ご寛容のほどお願い 
申し上げます。 

 
 

以上 
 


